2024 年 1 月 17日

日本体育・スポーツ・健康学会

会員 各位

日本体育・スポーツ・健康学会

選挙管理委員長 工藤保子

2025・2026年度代議員選挙の実施方法について

 各位におかれましては日頃より本学会の活動に何かとご尽力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、2018年度総会での承認に基づき、2025・2026年度代議員選挙は web投票により実施され

ることになりました。投票に必要な ID 並びにパスワードは、2024 年 6 月 3 日の代議員選挙実施

前に送付されることになりますので、ご投票願います。

 なお、インターネット環境が整備されておらず、web投票が困難である場合に限り、郵送による

選挙を受付させていただきます。

 郵送による選挙を希望される場合には、別添の郵送選挙の希望届に必要事項をご記入の上、2月

29日までに提出願います。消印有効とさせていただきます。

 また、選挙に関するご案内は、マイページに登録されているメールアドレス宛となりますが、

現在宛先不明でエラーとなるケースが多発しております。お手数ですが、今一度、マイページに

登録されているメールアドレスを確認していただきますようお願い申し上げます。

＜お問い合わせ先＞

日本体育・スポーツ・健康学会事務局

〒160-0013東京都新宿区霞ヶ丘町 4番町 2号

JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE

TEL: 03-6812-9290

FAX: 03-6812-9291

E-mail: taiiku-info@taiiku-gakkai.or.jp